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Toyota Celica 1.8 16V VT-i -01 vm.2001
Tunnistenro: 26702

Merkki ja malli: Toyota Celica 1.8 16V VT-i -01

Vuosimalli: 2001

Moottori: 1,8 16V VT-i 1ZZ-FE 105kW/143hv

Vaihdelaatikko: 5-vaihdetta, man.
Mittarilukema: 294873 km
Linkki auton tietoihin:

www.autopurkaamot.com/purkuautot/?id=26702

Varastonro Varaosa

Lisatieto:

JTDDR38T400013129

Lisatieto

1157379
1161215
1161204
1159011
1159010
1157356
1158907
1158772
1158778
1158855
1159020
1159021
1159019
1159008
1159007
1157373
1157094
1159016
1158879
1161192
1159085
1159171

air-bag etu anturi / sensori oike...
etuistuin oikea

etuistuin vasen

katkaisija peilit

katkaisija sahkolasi lukko
lasinnostin s&hko oikea etu
lokasuoja etu oikea
lampdsaatimet

mittaristo kello

mittaristo taydellinen
monitoimikatkaisin pesu/pyyhkimet
monitoimikatkaisin vilkku/valo

ohjausboksi ruisku+virtalukko+tun...

oven saranat oik etu y+a

oven sisékahva oikea

oven ulkokahva oikea

ovilasi oikea 2d
polttoaineruiskupumppu bensa
sivupeili sdhkd vasen
takaistuimet

takalasin pyyhkimen varsi
tuulilasin pesimen saili6+pumppu

89865-20010 / 187600-3940
Istuinosa kulunut pahoin puhki, airbag lauenn...

Vasen reuna ratkennut. Lammitettava. Kysy tar...

Toiminta testattu. 69810-20400, 69801-20290
Lievia kaytonjalkia. 53801-2B450
55912-20140, 55912-20130, 84020-20070

83800-2B131, 83800-2B130
84652-2G470

84140-20700
+virtalukko+avain+avaimen tunnistin

Kiinnikevikaa.

68101-20300

77024-17010, 23221-28280, 23221-28280
87940-2D260-C0, 87961-2D260

Tumma nahka, siistikuntoinen verhoilu. Kysy t...

pumppu toimii

Internet: www.varaosahinttu.fi

Email: myynti@varaosahinttu.fi

F/_HUOPUI(GOO
.com


https://www.autopurkaamot.com/purkuautot/?id=26702

